[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 93/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 12/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: AIRTON & PRATES COMERCIO E AUTO LAVAGEM LTDA
OBJETO: LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 9.3.3.90.39.95.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA). VALOR: R$ 34,95 (TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) PARA CADA LAVAGEM DOS CARROS OFICIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS (01 TOYOTA COROLLA E 01 HONDA CIVIC SPORT). PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS, ATRIBUI-SE AO PRESENTE CONTRATO O VALOR ESTIMADO DE R$ 2.516,40 (DOIS MIL, QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). CONSIDERANDO (03) TRÊS LAVAGENS DE CADA CARRO POR MÊS.

DATA: 15/05/2018
VIGÊNCIA: 15/05/2018 A 14/05/2019
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE